湖 北 省 药 学 会
鄂药学〔2023〕6号

关于召开湖北省药学会药物经济学专业委员会

2023年学术年会的通知

各有关单位：

为深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想，助力

“健康中国”战略，推动药学学科新发展，由湖北省药学会主办，武

汉大学中南医院承办，武汉药理学会协办的“2023 年湖北省药学会

药物经济学专业委员会学术年会”将于 2023 年 6 月 9 日～10 日在

湖北武汉举行。

本次学术年会以“守正创新，交叉融合”为主题，届时将邀请

国内知名药学专家做学术报告，重点在临床药学、药物经济学、

药事管理、基础与临床药理学等方面开展学术研讨，为药学科研

和医院药学工作者提供多学科交叉学术交流的平台。同期还将举

办国家级医学继续教育项目“医疗机构抗菌药物管理与研究培训

班（2023-13-01-396）”，授予国家级继教学分 2 分。望各有关单

位积极参加，现将会议有关事项通知如下：

一、 会议主题

守正创新，交叉融合

二、组织机构

主办单位：湖北省药学会

承办单位：武汉大学中南医院

协办单位：武汉药理学会

三、会议时间

2023 年 6 月 9～10 日（9 日报到，10 日全天会议，11 日撤离）。

四、会议地点

武汉桃花岭大酒店（武汉市武昌区中山路 227 号）。

五、会议日程：

日期 时间 安排

06 月 09 日

（周五） 16:30-17:30
湖北省药学会药物经济学专委会

工作会议

06 月 10 日

（周六）

08:30-12:00 开幕式与主论坛

12:00-13:30 午餐

13:30-17:30

分论坛一：

新药研究前沿与转化

分论坛二：

医院药学转型与发展

17:30-17:40 闭幕式

六、参会费用

免会议费，食宿交通自理。

七、联系人及方式

寇皓 13971609553；汪洋 13349892787

湖北省药学会

   二○二三年五月九日

湖北省药学会                                2023年 5月 9日